ПРИКАЗ
05.05.2008 года                                                                       № 18/1

      О реализации КПМО.
  В целях реализации направлений» Комплексного проекта модернизации образования» приоритетного национального проекта «Образование», на основании приказа Министерства образования Пермского края

От 04.03.2008 г. № 26-01-34, № 26-01-04-35 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за реализацию проекта по направлениям:

1.1 Введение новой системы оплаты труда работников                                 общеобразовательного учреждения- гл.бухгалтер Турова Л.Г.

1.2 Переход на нормативно-подушевое финансирование-Турова Л.Г.
1.3 Развитие региональной системы оценки качества образования- Попова И.Н.

1.4 Расширение общественного участия в управлении образованием-Шубина Г.В.

2.Назначить ответственного   за ведение   мониторинга   на   уровне

   Школы                                 Ляхина А.Г.

                                                 Ерохину Е.К.

3.Ответственным  за  ведение  мониторинга  обеспечить  соблюдение  сроков  предоставлении  информации и своевременное заполнение мониторинговых таблиц на сайте Министерства образования КПМО

до      20 числа      каждого    месяца.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор _________(Шубина Г.В.)

С приказом ознакомлены.

     Повторно.    Информация была отправлена ранее-24.04.2008г.
                           По электронной почте.